
WYNIKI
200 M ZE STARTU LOTNEGO - KWALIFIKACJE DO SPRINTU

JUNIOR

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas

1 193 10119980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10,340
2 163 10095339159 SOLECKI Kacper LKS BASZTA GOLCZEWO 10,469
3 166 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST SZCZECIN 10,532
4 82 10092337819 KWIATEK Kacper Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 10,590
5 192 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10,707
6 157 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus - CCC SMS Toruń 10,762
7 161 10081596582 RUDYK Jakub MOTO JELCZ-LASKOWICE/ STELWELD 11,035
8 158 10083580032 JANICKI Mateusz UKS Copernicus - CCC SMS Toruń 11,073
9 194 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 11,078

10 190 10106739588 WIŚNIEWSKI Maksymilian KK TARNOVIA 11,190

Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

BIEG 1
193 10119980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10,66 10,91
158 10083580032 JANICKI Mateusz UKS Copernicus - CCC SMS Toruń

BIEG 2
163 10095339159 SOLECKI Kacper LKS BASZTA GOLCZEWO 11,27 11,59
161 10081596582 RUDYK Jakub MOTO JELCZ-LASKOWICE/ STELWELD

BIEG 3
166 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST SZCZECIN 11,61 11,27
157 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus - CCC SMS Toruń

BIEG 4
82 10092337819 KWIATEK Kacper Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 11,52 11,16

192 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

WYNIKI
SPRINT -  1/4 FINAŁU

JUNIOR

Czas



Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas

BIEG 1
193 10119980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10,96 10,66
82 10092337819 KWIATEK Kacper Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

BIEG 2
166 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST SZCZECIN 10,90 11,28
163 10095339159 SOLECKI Kacper LKS BASZTA GOLCZEWO 

Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas

163 10095339159 SOLECKI Kacper LKS BASZTA GOLCZEWO 11,70 11,34
82 10092337819 KWIATEK Kacper Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 10,75

193 10119980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10,47 10,53
166 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST SZCZECIN 10,83

WYNIKI
SPRINT -  FINAŁY

JUNIOR

BIEG O 
M-CA 3-4

BIEG O 
M-CA 1-2

WYNIKI
SPRINT -  1/2 FINAŁU

JUNIOR



Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI
193 10119980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

I WICEMISTRZ POLSKI
166 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST SZCZECIN

II WICEMISTRZ POLSKI
163 10095339159 SOLECKI Kacper LKS BASZTA GOLCZEWO 

4 82 10092337819 KWIATEK Kacper Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce
5 192 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
6 157 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus - CCC SMS Toruń
7 161 10081596582 RUDYK Jakub MOTO JELCZ-LASKOWICE/ STELWELD
8 158 10083580032 JANICKI Mateusz UKS Copernicus - CCC SMS Toruń
9 194 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

10 190 10106739588 WIŚNIEWSKI Maksymilian KK TARNOVIA

JUNIOR
WYNIKI KOŃCOWE SPRINT


